Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 349/2024

Manifesta aplauso ao Moto Clube
Insanos – Divisão Santa Bárbara, em
parceria com a Regional Limeira, pela
realização do Evento Dia das
Crianças, dia 12 de outubro, deste
ano, no Parque Araçariguama, em
Santa Bárbara d´Oeste, com a
arrecadação de brinquedos, alimentos
e leite, para doação a famílias
carentes.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

          CONSIDERANDO que o Moto Clube Insanos – Divisão Santa
Bárbara, em parceria com a Regional Limeira, realizou no dia 12 de outubro de
2024, a partir das 13h, no Parque Araçariguama, o evento Dia das Crianças.

          CONSIDERANDO que o evento levou diversão, solidariedade e
entretenimento aos presentes, sendo que aproximadamente 600 pessoas
passaram pelo local, incluindo membros do Insanos, convidados e crianças da
comunidade, sendo um sucesso.

          CONSIDERANDO que, durante a ação, houve apresentações
musicais: Tião Punk e Heavy Brothers; instalação de brinquedos infantis,
atividades interativas para o público infantil; e a distribuição de mais de 800
sacolinhas de doces para as crianças.

          CONSIDERANDO que o evento foi solidário com a arrecadação
de grande quantidade de  brinquedos, possibilitando que muitas crianças
saíssem da confraternização com presentes; 50 litros de leite;  e uma
quantidade significativa de alimentos que serão doados para famílias carentes.

          CONSIDERANDO que a ação promoveu a integração com a
comunidade local, reforçando o espírito de união e solidariedade que marca o
motoclube.

          CONSIDERANDO que é com imensa satisfação que registramos
o nosso contentamento, pelo evento Dia das Crianças, realizado pelo Moto
Clube Insanos – Divisão Santa Bárbara, em parceria com a Regional Limeira.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

62
42

/2
02

4
21

/1
0/

20
24

 1
4:

39
 -

 C
H

A
V

E
: M

07
T

-5
37

U
-D

Y
W

6-
69

M
P

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

            Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude o Moto Clube
Insanos – Divisão Santa Bárbara, e a Regional Limeira.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de outubro de 2024.

Kátia Ferrari
Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

62
42

/2
02

4
21

/1
0/

20
24

 1
4:

39
 -

 C
H

A
V

E
: M

07
T

-5
37

U
-D

Y
W

6-
69

M
P

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 21 de outubro de 2024

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=M07T537UDYW669MP, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: M07T-537U-DYW6-69MP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

62
42

/2
02

4
21

/1
0/

20
24

 1
4:

39
 -

 C
H

A
V

E
: M

07
T

-5
37

U
-D

Y
W

6-
69

M
P

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=M07T537UDYW669MP
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M07T537UDYW669MP
		2024-10-21T16:26:23-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura